АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯБЛОНОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.07.2020 года № 36а
                                                      с. Яблоновый Гай

О несении изменений и дополнений в

«Правила внутреннего распорядка

для муниципальных служащих администрации
Яблоново-Гайского МО
Ивантеевского муниципального района»,
утвержденные постановлением от 04.08.2011 года № 35
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 2 августа 2007 г. № 157-ЗСО «О некоторых вопросах  муниципальной службы в Саратовской области» и Трудовым кодексом Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка для муниципальных служащих администрации Яблоново-Гайского муницпального образования Ивантеевского муниципального района, утвержденные постановлением от 04.08.2011 года № 35 следующие изменения и дополнения:
1.1. В абзаце 1 пункта 2.4. слова «Ивантеевского муниципального района» заменить словами «Яблоново-Гайского муниципального образования»;

1.2. Абзац 5 пункта 2.4. изложить в следующей редакции:
«- трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности в соответствии со ст. 66.1 ТК РФ, за исключением случаев, когда трудовой договор заключается впервые;»;

1.3. Абзац 8 пункта 2.4. изложить в следующей редакции:

«- документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета;».

         2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Яблоново-Гайского
муниципального  образования                                                        Г.В.Баннов
PAGE
10